
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.07.200909.07.2009

9.7.2009 23:59:59 - 9.7.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

110346032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 934 Hasiči vyjeli k záchraně dvou mláďat poštolky, která uvízla 
ve škvíře mezi prvním a druhým podlažím domu. 
Zachráněná mláďata byla předána pracovníkovi záchranné 
stanice.

9.7.2009 21:41:28

Stanice Horažďovice  

Plzeň-jihOkres

110300032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Životice, Životice Odstranění nafty vytékající z proražené nádrže osobního 
vozu.

9.7.2009 2:24:04

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

110338032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Trati Odstranění olejové skvrny na vozovce.9.7.2009 15:11:33

Stanice Plzeň Střed  

TachovOkres

110312032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Kostelec Odstranění olejové skvrny na komunikaci.9.7.2009 8:10:03

Stanice Nýřany Policie ČR

110335032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Lestkov, Vysoké Jamné Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
narazilo do stromu. Při nehodě se zranila jedna osoba. 
Zraněného měla v péči ZZS před příjezdem jednotky. 
Hasiči odstranili následky nehody a pomohli převrátit 
vozidlo zpět na kola.

9.7.2009 12:50:53

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

110336032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Staré Sedliště, Mchov Likvidace oleje, který unikl z proražené vany osobního 
vozidla.

9.7.2009 14:17:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

110344032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Málkov Odstranění stromu padlého přes vozovku.9.7.2009 18:48:35

Přimda SMS,©,AMDS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:0 0 0 0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:10.7.2009 8:38 1 2Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.7.2009 23:59:599.7.2009 0:00:00

09.07.2009 - 09.07.2009

maresovaTisk: Přihlášen:10.7.2009 8:38 2 2Strana /


